SANTANDER (BRASIL) S/A - CNPJ n° 90.400.888/0001-42, nos termos do Instrumento particular com força de escritura pública 
datado de 19/06/2012, cujo Fiduciante é MÁRCIO SOARES REDONDO, CPF/MF nº 070.514.678-24, em PRIMEIRO LEILÃO (data/
horário acima), com lance mínimo igual ou superior R$ 287.114,04 (Duzentos e Oitenta e Sete Mil Cento e Quatorze Reais e Quatro 
Centavos - atualizados conforme disposições contratuais), o imóvel constituído por “Prédio Residencial com área total construída de 
156,13m² e área de terreno de 268,18m², situado na Rua Vitório Passarini, nº 989, Fernandópolis/SP, melhor descrito na matrícula

[...]

nº 29.080 do CRI de Fernandópolis/SP”. Imóvel ocupado. Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se 
encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance 
mínimo igual ou superior a R$ 198.503,84 (Cento e Noventa e Oito Mil Quinhentos e Três Reais e Oitenta e Quatro Centavos – nos 
termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá no escritório da Leiloeira. Os interessados em participar do 
leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária para